

TwinOak Holding ApS
Violvej 31, 8240 Risskov

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 80 32 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Thomas Eg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	TwinOak Holding ApS Violvej 31 8240 Risskov
	CVR-nr.: 38 80 32 55 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Eg
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomheder	TwinOak Skunkworks ApS, Aarhus Blue Oak Invest Aps, Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele samt børsnoterede aktier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.931 t.kr. mod -541 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-10.005	-10.500
Andre driftsomkostninger	-4.162	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.130.940	-323.062
Andre finansielle indtægter	213.943	140.258
2 Øvrige finansielle omkostninger	-245	-347.570
Resultat før skat	-1.931.409	-540.874
3 Skat af årets resultat	37	12
Årets resultat	-1.931.372	-540.862
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-2.331.372	-740.862
Disponeret i alt	-1.931.372	-540.862

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	22.480	48.220
5	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.980.199
6	Kapitalinteresse	1.243.517	1.049.167
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.265.997</u>	<u>3.077.586</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.265.997</u>	<u>3.077.586</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.230	112.832
	Tilgodehavende selskabsskat	0	12.267
	Andre tilgodehavender	0	4.162
	Tilgodehavender i alt	<u>101.230</u>	<u>129.261</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.647.007</u>	<u>2.701.592</u>
	Værdipapirer i alt	<u>2.647.007</u>	<u>2.701.592</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.380</u>	<u>242.546</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.753.617</u>	<u>3.073.399</u>
	Aktiver i alt	<u>4.019.614</u>	<u>6.150.985</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.562.613	5.893.985
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>4.012.613</u>	<u>6.143.985</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.001</u>	<u>7.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.001</u>	<u>7.000</u>
Passiver i alt	<u>4.019.614</u>	<u>6.150.985</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.634.847	1.000.000	7.684.847
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-740.862</u>	<u>200.000</u>	<u>-540.862</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	5.893.985	200.000	6.143.985
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-2.331.372</u>	<u>400.000</u>	<u>-1.931.372</u>
	<u>50.000</u>	<u>3.562.613</u>	<u>400.000</u>	<u>4.012.613</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	
Dagsværdi ultimo		2.647.007
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		189.662
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen		0

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	245	347.570
	<u>245</u>	<u>347.570</u>

3. Skat af årets resultat

Regulering af tidligere års skat	-37	-12
	<u>-37</u>	<u>-12</u>

4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris primo	1.086.000	836.000
Tilgang i årets løb	2.105.199	250.000
Kostpris ultimo	<u>3.191.199</u>	<u>1.086.000</u>
Nedskrivninger primo	-1.037.780	-714.718
Korrektion af tidligere nedskrivninger	-2.130.939	-323.062
Nedskrivninger ultimo	<u>-3.168.719</u>	<u>-1.037.780</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.480</u>	<u>48.220</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
TwinOak Skunkworks ApS, Aarhus	100 %	9.828	-127.423
Blue Oak Invest Aps, Risskov	90 %	14.058	-2.006.108
		<u>23.886</u>	<u>-2.133.531</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	1.980.199	2.063.921
Tilgang i årets løb	0	41.278
Afgang i årets løb	<u>-1.980.199</u>	<u>-125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>1.980.199</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>1.980.199</u>
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>1.980.199</u>
	<u>0</u>	<u>1.980.199</u>
6. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	1.049.167	436.667
Tilgang i årets løb	<u>194.350</u>	<u>612.500</u>
Kostpris ultimo	<u>1.243.517</u>	<u>1.049.167</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.243.517</u>	<u>1.049.167</u>

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 4 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
